

PROTOKÓŁ BEZPIECZEŃSTWA

Ocena ryzyka w podróży:



Niskie ryzyko medyczne w Tokio, Japonia



Niskie ryzyko bezpieczeństwa podróży do Tokio, Japonia

Miejsce wydarzenia – Namioty są odporne na wiatr, zaprojektowane tak, aby chronić konstrukcję przed huraganami i zagrożeniami związanymi z wiatrem, a także spełniają wszystkie japońskie normy odporności na trzęsienia ziemi.

Protokół awaryjny – W przypadku awarii zostanie włączone oświetlenie awaryjne, a personel udzieli instrukcji ewakuacji, jeśli będzie to konieczne. Jest łącznie 26 wyjść awaryjnych, a miejscami zbiórki są parking i teren trawniasty, znajdujące się po wschodniej stronie obiektu.

** Jeśli konieczna okaże się dalsza ewakuacja z miejsc zbiórki, personel skieruje grupę do hotelu La Vista Tokyo Bay i/lub pobliskich obiektów publicznych.*

Nagły wypadek medyczny – Personel udzielający pierwszej pomocy będą w gotowości w namiocie medycznym w aneksie. Najbliższa placówka medyczna to Showa Univ. Koto Toyosu Hospital (6 min. samochodem)

EMERGENCY DOORS



Pobyt w hotelu – protokół awaryjny

Budynki hotelowe są odporne na trzęsienia ziemi. W przypadku trzęsienia ziemi ewakuacja nie jest konieczna, chyba że wybuchnie pożar. Generalnie, bezpieczniej jest pozostać w środku po trzęsieniu ziemi.

W przypadku trzęsienia ziemi/pożaru hotel wyda komunikat. Jeśli zostanie wydana decyzja o ewakuacji, należy postępować zgodnie z drogą ewakuacyjną widoczną w pokoju/korytarzu piętra. Nie należy korzystać z windy. Po wejściu na piętro recepcyjne należy postępować zgodnie z instrukcjami personelu hotelu.

** La Vista Tokyo Bay* wyznaczyła parking na **1. piętrze** jako punkt zbiórki. Personel hotelu na piętrze recepcji (2. piętro) udzieli instrukcji.

W NAGŁYCH WYPADKACH

W celu uzyskania dalszych wskazówek należy skontaktować się z pracownikiem PMI w swoim kraju.

JULITA JASTRZĘBSKA:

TEL: +48 510 959 739

E-mail: Julita.Jastrzebska@pmi.com

Ogólna odpowiedź na trzęsienie ziemi

PADNIJ NA PODŁOGĘ tam, gdzie jesteś, na ręce i kolana **ZAKRYJ** głowę i szyję ramieniem, przeczołgaj się pod biurko

WYTRZYMAJ W POZYCJI, aż drżenie ustanie



Bezpieczeństwo na drodze

Ruch odbywa się lewą stroną drogi. Warunki drogowe w Tokio są na ogół dobre, a kierowcy ściśle przestrzegają przepisów ruchu drogowego. Wszyscy pasażerowie są zobowiązani do zapinania pasów bezpieczeństwa.

Kluczowe kontakty

* Kod kraju Japonia: +81

* Policja: 110 / Pogotowie ratunkowe: 119 / Straż pożarna: 119

* La Vista Tokyo Bay: +81 (0)3 5548 2001

* Ambasada RP w Tokio: +81 3 57947020

* Szpital Koto Toyosu Uniwersytetu Showa: +81 (0)3 6204 6000

Palenie/Używanie IQOS

W Tokio palenie i używanie IQOS-a jest zabronione poza wyznaczonymi miejscami, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Wyznaczone obszary są oznaczone tymi znakami.



Do palenia i korzystania z IQOS



Tylko do użytku z IQOS

Przydatne aplikacje

- **NHK World-Japan** - dostarcza najnowsze wiadomości i informacje o Japonii i Azji. Jest to międzynarodowa usługa japońskiego nadawcy publicznego NHK. (Dostępne w 19 językach - Powiadomienia push o informacjach alarmowych o trzęsieniach ziemi i tsunami *Angielski, chiński, portugalski i wietnamski)
- **SAFETY TIPS** – dostarczają najnowszych informacji o katastrofach, w tym wczesnych ostrzeżeń przed trzęsieniami ziemi, tsunami, aktywnością wulkaniczną i złą pogodą.
- **NERV Disaster Prevention** – dostarcza aktualne informacje na temat klęsk żywiołowych w najszybszym tempie w Japonii.

